
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PATRIA GRANDE P.G. 301

ELECCIONES PRIMARIAS

14/07/2017 10/08/2017

13/08/2017

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71489664-0

 

VAMOS VERDE A 36017-10236857301-0.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o dis

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 3.410.419,18

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.410.419,18

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 3.409.835,97

$ 3.410.419,18

$ 583,21

$ 0,00

$ 583,21

$ 3.410.419,18

$ 3.409.835,97

$ 583,21

7140020064

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

1214 CALLE 12 LA PLATA

29/06/2015

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

37017-10232153301-1

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 583,21
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

0

FERNANDO GERMÁN MATSCHKE

23959002

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37017-10232153301-1

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electo

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 594.596,34

$ 2.815.822,84

$ 3.410.419,18

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 0,00

$ 3.410.419,18

37017-10232153301-1

$ 0,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37017-10232153301-1

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 107.136,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 49.672,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.815.822,84

$ 49.500,00

$ 7,13

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 0,00

$ 0,00

$ 16.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 70.000,00

$ 301.000,00

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37017-10232153301-1

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 583,21

$ 0,00

$ 583,21

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó
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ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 3.410.419,18

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.410.419,18

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 583,21

Informe generado con InFiPP versión

37017-10232153301-1

5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì*75U>Í1-1>Ó

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 583,21

Página 1 de 1



INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PATRIA GRANDE P.G. 301

ELECCIONES PRIMARIAS

14/07/2017 10/08/2017

13/08/2017

PARTIDO DISTRITO BUENOS AIRES

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: VAMOS (COLOR: VERDE - LETRA: A)

 

1 - DIPUTADO BERTOLDI, MANUEL. Documento: 28.129.829.

2 - DIPUTADO BASCUAS, MAISA SOLEDAD. Documento: 29.076.052.

3 - DIPUTADO ALVAREZ, RICARDO EMMANUEL. Documento: 30.439.909.

4 - DIPUTADO DE LA TORRE, MARÍA SOL. Documento: 32.791.870.

5 - DIPUTADO SALERNO, MARIANO. Documento: 31.938.593.

6 - DIPUTADO BROGGI, DIANA. Documento: 32.236.963.

7 - DIPUTADO ERRAMUSPE, CRISTIAN BERNARDO. Documento: 25.445.678.

8 - DIPUTADO RODRIGUEZ, MARÍA JAZMÍN. Documento: 32.770.874.

9 - DIPUTADO FORIO, PABLO LEONEL. Documento: 28.878.977.

10 - DIPUTADO CARRIZO, CELINA MERCEDES. Documento: 29.763.907.

11 - DIPUTADO BALBUENA, HERNAN ROBERTO. Documento: 30.139.879.

12 - DIPUTADO FONT, MARINA. Documento: 28.483.527.

13 - DIPUTADO VILLANUEVA, MAURICIO DANIEL. Documento: 26.906.472.

14 - DIPUTADO MERELAS, ADRIANA INÉS. Documento: 14.380.186.

15 - DIPUTADO LIAUDAT, SANTIAGO. Documento: 32.274.028.

16 - DIPUTADO MATSCHKE, MARÍA BELÉN. Documento: 32.568.706.

17 - DIPUTADO RYAN, TOMAS. Documento: 33.116.781.

18 - DIPUTADO CASIMIR, MATÍAS AGUSTÍN. Documento: 32.668.613.

19 - DIPUTADO LEDESMA, JUAN AGUSTIN. Documento: 36.571.568.

20 - DIPUTADO LEIVAS, MARIA JORGELINA. Documento: 33.344.062.

21 - DIPUTADO LOSADA, JUAN MANUEL. Documento: 35.413.477.

22 - DIPUTADO ERPEN, MARIA AGUSTINA. Documento: 31.423.146.

23 - DIPUTADO ECHAIDE, IGNACIO. Documento: 32.103.005.

24 - DIPUTADO BALBUENA, LUCIANA. Documento: 32.609.576.

25 - DIPUTADO BASO, JUAN JOSE. Documento: 20.039.060.

26 - DIPUTADO BARRENA, ANALE. Documento: 32.978.614.

27 - DIPUTADO VISSANI, FERNANDO ANDRES. Documento: 28.978.701.

28 - DIPUTADO LIEBANA, ROCIO. Documento: 33.324.134.

29 - DIPUTADO MENDIZABAL, CARLOS MANUEL. Documento: 32.988.663.

30 - DIPUTADO ROCA PAMICH, MARIA BELEN. Documento: 35.380.533.

31 - DIPUTADO VERTIZ, FRANCISCO. Documento: 28.532.517.

32 - DIPUTADO MIGUEL, MARIANELA IVANA. Documento: 36.215.332.

33 - DIPUTADO BASAURE, JOSE GONZALO. Documento: 31.381.063.

34 - DIPUTADO DE LA TORRE, MARIA ROCIO. Documento: 33.912.431.

35 - DIPUTADO SAGE, FEDERICO. Documento: 31.940.716.

36 - DIPUTADO MARCELO, JOSEFINA. Documento: 32.425.138.

37 - DIPUTADO MANZOLIDO, EXEQUIEL MATIAS. Documento: 27.843.686.

38 - DIPUTADO DE CIA, MARIA LAURA. Documento: 29.044.305.

39 - DIPUTADO PIRONI, MANUEL. Documento: 32.126.011.

40 - DIPUTADO GONZALEZ, TRINIDAD MARIA. Documento: 34.400.441.

41 - DIPUTADO VALDOVINO, HAYDEE ESTER. Documento: 22.937.237.

42 - DIPUTADO GOMEZ GARCIANDIA, MARTIN HERNAN. Documento: 31.941.896.

43 - DIPUTADO CABRAL, MARIA CELESTE. Documento: 31.531.600.

44 - DIPUTADO ROMO, CHRISTIAN JAVIER. Documento: 26.370.776.
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 3.410.419,18

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.410.419,18

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 3.409.835,97

$ 3.410.419,18

$ 583,21

$ 0,00

$ 583,21

$ 3.410.419,18

$ 3.409.835,97

$ 583,21

7140024927

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

1214 CALLE 12 LA PLATA

27/07/2017

03/10/2017

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

36017-10236857301-0

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

MARIA BELEN MATSCHKE

32568706

FIRMA:

36017-10236857301-0

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
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ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 594.596,34

$ 2.815.822,84

$ 3.410.419,18

En efectivo

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

36017-10236857301-0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.410.419,18

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Especie

Transferencia electrónica $ 0,00

$ 0,00

Página 1 de 1ANEXO I



ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

36017-10236857301-0

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 107.136,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 49.672,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.815.822,84

$ 49.500,00

$ 7,13

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.7

$ 0,00

$ 0,00

$ 16.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 70.000,00

$ 301.000,00

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ

Página 1 de 1ANEXO II



Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 2.815.822,84BOLETAS ELECTORALES POR 

PROVINCIA PASO 2017 BS.AS. 

BALBI S.A.30-66214511-007/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-10236857301-0

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 2.815.822,84

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-3

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 16.698,00BANNERS DE LONA VINILICA 

FRONT CON ESTRUCTURA 

ROMERO SERGIO ANDRES20-25826246-928/07/2017

CODIGO

TOTAL

36017-10236857301-0

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 16.698,00

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-7

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 40.000,00REALIZACION DE SPOTS 

PATRIA GRANDE P.G.

CONRADO TAIANA20-29057639-410/08/2017

$ 25.000,00EDICION SPOTS VAMOSHERCE GABRIEL20-29859087-610/08/2017

$ 5.000,00JORNADA CON CAMARAMIGLIO LUIS SEBASTIAN20-31940738-411/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-10236857301-0

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 70.000,00

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-8

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 100.000,00POR ESTRATEGIA 

COMUNICACIONAL Y 

LORO COMUNICATION S.A.30-71027141-710/08/2018

$ 110.250,00POR ESTRATEGIA 

COMUNICACIONAL Y 

LORO COMUNICATION S.A.30-71027141-711/08/2018

$ 72.600,00POR AVISO PRECANDIDATOS A 

DIPUTADOS NACIONALES EN 

EDITORAL LA PAGINA S.A.30-61270077-611/08/2018

$ 18.150,00AVISO PRECANDIDATOS A 

DIPUTADOS NACIONALES EN 

EDITORAL LA PAGINA S.A.30-61270077-611/08/2018

CODIGO

TOTAL

36017-10236857301-0

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 301.000,00

ÒD!Í7-Ì*7dY>Í1-0aÓ
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ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36017-10236857301-0

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 583,21

$ 0,00

$ 583,21

$ 0,00

$ 0,00
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ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 3.410.419,18

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.410.419,18

$ 3.022.137,97

$ 387.698,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.409.835,97

$ 583,21

Informe generado con InFiPP versión

36017-10236857301-0

5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados
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